3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2019 г.
	№ 29/697-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие государственного
управления в Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области

                                     А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие государственного управления в Ульяновской области»
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) во втором предложении абзаца первого цифры «2389895,9» заменить цифрами «2390571,4»;

2) в абзаце втором цифры «515082,3» заменить цифрами «514981,2»;
3) в абзаце третьем цифры «468703,4» заменить цифрами «469093,7»;
4) в абзаце четвёртом цифры «468703,4» заменить цифрами «469089,7»;
5) в абзаце четырнадцатом цифры «5294,9» заменить цифрами «5970,4»;
6) в абзаце пятнадцатом цифры «1452,1» заменить цифрами «1351,0»;
7) в абзаце шестнадцатом цифры «960,7» заменить цифрами «1351,0»;
8) в абзаце семнадцатом цифры «960,7» заменить цифрами «1347,0».
2. В приложении № 2:

1) в разделе 1:

а) в строке 3:

в графе 10 цифры «14634,2» заменить цифрами «14274,6»;

в графе 11 цифры «2780,6» заменить цифрами «2856,9»;

в графе 12 цифры «2963,4» заменить цифрами «2786,9»;

в графе 13 цифры «2963,4» заменить цифрами «2704,0»;

б) в строке 3.2:

в графе 10 цифры «4317,2» заменить цифрами «3957,6»;
в графе 11 цифры «717,2» заменить цифрами «793,5»;

в графе 12 цифры «900,0» заменить цифрами «723,5»;

в графе 13 цифры «900,0» заменить цифрами «640,6»;

в) в строке «Итого по разделу»:
в графе 10 цифры «16757,2» заменить цифрами «16397,6»;

в графе 11 цифры «3149,2» заменить цифрами «3225,5»;

в графе 12 цифры «3402,0» заменить цифрами «3225,5»;

в графе 13 цифры «3402,0» заменить цифрами «3142,6»;

2) в разделе 2:
а) в строке 1:

в графе 10:
в позиции «Всего, в том числе:» цифры «9761,2» заменить цифрами «10796,3»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «4466,3» заменить цифрами «4825,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «5294,9» заменить цифрами «5970,4»;

в графе 11:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «2547,7» заменить цифрами «2370,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «1095,5» заменить цифрами «1019,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «1452,1» заменить цифрами «1351,0»;

в графе 12:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1803,4» заменить цифрами «2370,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «842,7» заменить цифрами «1019,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «960,7» заменить цифрами «1351,0»;

в графе 13:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1803,4» заменить цифрами «2449,1»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «842,7» заменить цифрами «1102,1»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «960,7» заменить цифрами «1347,0»;

б) в строке «Итого по разделу»:
в графе 10:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «9761,2» заменить цифрами «10796,3»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «4466,3» заменить цифрами «4825,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «5294,9» заменить цифрами «5970,4»;

в графе 11:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «2547,7» заменить цифрами «2370,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «1095,5» заменить цифрами «1019,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «1452,1» заменить цифрами «1351,0»;

в графе 12:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1803,4» заменить цифрами «2370,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «842,7» заменить цифрами «1019,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «960,7» заменить цифрами «1351,0»;

в графе 13:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1803,4» заменить цифрами «2449,1»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «842,7» заменить цифрами «1102,1»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «960,7» заменить цифрами «1347,0»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в графе 10:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «2389895,9» заменить цифрами «2390571,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «5294,9» заменить цифрами «5970,4»;

б) в графе 11:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «515082,3» заменить цифрами «514981,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «1452,1» заменить цифрами «1351,0»;

в) в графе 12:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «468703,4» заменить цифрами «469093,7»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «960,7» заменить цифрами «1351,0»;

г) в графе 13:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «468703,4» заменить цифрами «469089,7»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются субсидии из федерального бюджета» цифры «960,7» заменить цифрами «1347,0».
_________________
0612мм4